KIPP MEDI grip o
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Certificate

on the antimicrobial properties of mateials
The product

MEDI grip
of the company
HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG
Heubergstraie 2, 72172 Sutz am Neckar, Doulschland
has been successfuly tested against
Staphylococcus
Pseudomonas seruginosa DSM 939 /ATCC 16442
asantimicrobial
e wdon

£2180 (modified)

4

CERTIFIED according to ASTM E 2180

Antibakterialni vyrobky KIPP MEDI grip maji vysokou tcinnost proti velkému mnozstvi $kodlivych mikroorganismi,
jako jsou bakterie, plisné, viry, mimo jiné i multirezistentni bakterie (napf. MRSA).

V pouzitém plastu jsou trvale navazané Gastice mikrostfibra, které plisobi antibakteriainé, tim je dana Gcinnost po
cely zivotni cyklus vyrobku.

Zpusob uéinkovani:

Na povrchu vyrobku je prostiednictvim stribrnych iontli uc¢inné nicen rlist Skodlivych mikroorganismdi, pfitom probiha
neustalé redukovani pritomnych zarodkii na vyrobcich MEDI grip (zkou$eni a potvrzeni akreditovanou zkuSebni
laboratofi).

Mezi cykly Cisténi je riziko infekce pfi kontaktu s témito vyrobky vyrazné nizkeé.

Pouziti:

Montaz na stroje, pristroje a zafizeni a rovnéz do vybaveni pouzivanych v oblastech se zvySenymi hygienickymi

pozadavky (napf. v nemocnicich, lékarskych praxich, rehabilitaéni oblasti, ve vyrobé potravin), pouZiti ve vefejnych
oblastech, resp. v oblastech se silnou frekvenci vyskytu osob (napf. pe¢ovatelské Ustavy, jesle).

Prednosti:
Odolné proti vihkosti a Gisticim prostiedk(im (pfi desinfekci), Zadné toxické vedlejsi Gcinky.

Standardni plast:
Mnozeni zarodkil v obdobi 12 h

tOh

Plast antibakterialni:
Omezeni zarodkU v obdobi 12 h

t2h
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Certificate

on the antimicrobial properties of materials
The product

MEDI grip

of the company

HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG
Heubergstralle 2, 72172 Sulz am Neckar, Deutschland

has been successfully tested against
Staphylococcus epidermidis DSM 18857
Pseudomonas aeruginosa DSM 939 / ATCC 15442

as antimicrobial
(2 99.9% germ reduction)

according to ASTM E 2180 (modified)

For details, see Test Reports No. 2202.1 / 150922-683-2180-01; sample: 6832109154077;
2407/ 160511-683-2180-01; sample: 6832704164483; 2202.1 / 150922-683-2180-01;
sample: 6832109154080, 2339.2 / 160301-10195-2180-02; sample: 101952902160020;
2202.2 / 150922-683-2180-02; sample: 6832109154083; 2339.3 / 160301-10195-2180-03;
sample: 101952902160021

The bearer of this certificate is entitled to affix the following seal to
parts or surfaces made from the tested material

Nuremberg, Germany, September 10, 2020
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Manfgihg Director Labbratory Director

QualityLabs BT GmbH, Neumeyerstralie 46a, 90411 Nuremberg, Germany




